



## PARHAAT LIONIT

### LASTEN LEIJONA-HIIHTO

Näin helmikuun alussa lähetän tietoa Lasten Leijona-hiihdosta. Suomen Hiihtoliitto ja Suomen Lions-liitto ovat solmineet yhteistyösopimuksen käsittäen lasten Leijona-hiihdon.

Tulevana kevät talvena, hiihtolomien aikaan järjestää klubit talvihiihto päivän yhdessä paikallisen urheiluseuran kanssa. Hiihtoliitto tiedottaa asiasta urheilu seuroille jotka ovat teknisenä apuna tapahtuman järjestämisessä.

Klubit kantavat vastuun järjestämisestä sekä palkinto mitalin hankkimisesta.

Leijonamitalin painaminen on vielä avoimena, mutta sen hankinnasta sekä hinnasta tiedotan myöhemmin. Tavoitteena että valtaosa piirin klubeista lähtee järjestämään talvihiihtopäivää nuorille 4-12 vuotiailla. Toivon että helmikuun kokouksessa käsittelette asiaa ja teette myönteisen päätöksen mukaan lähdestä.

Myönteisellä päätöksellä tuotetaan iloa nuorille, jolloin jokaisella on ainakin yksi tapahtuma hiihtoloman aikaan. Jokainen klubi voi katsoa minä päivänä heille tapahtuman järjestäminen hiihtoloma viikkona parhaiten sopii. Tiedän että tällä hetkellä varsinkin tässä ”rannikolla” on hyviin vähä lunta tällä hetkellä, mutta tiedän myös, että piirin alueella on kyllä hyvä hiihtokeli usealla paikkakunnalla. Katso myös liite: Lasten Leijonahiihto 2020

### BARNENS LION-SKI

Så här i början av februari sänder jag information om barnens lejonskidning. Finska skidförbundet och Finlands Lionsförbund har tecknat ett samarbetsavtal inklusive barns lejonskidåkning.

Den kommande vårvintern, under sportlovet, kommer klubbarna att ordna en vinterskiddag tillsammans med den lokala idrottsklubben. Skidföreningen informerar idrottsföreningarna som kommer att tillhandahålla teknisk hjälp för att organisera evenemanget.

Klubbarna ansvarar för att arrangera och utdela medaljen.

Utskriftet av Lionmedaljen är fortfarande öppen, men jag kommer att meddela dess köp och pris senare.

Målet är att de flesta klubbarna i distriktet ska gå ut för att ordna en vinterskiddag för ungdomar i åldern 4-12. Jag hoppas att ni kommer att diskutera detta vid februari-mötet och att ni kommer att fatta ett positivt beslut.

Ett positivt beslut som ger unga människor glädje, där alla har minst ett evenemang under en skidsemester. Varje klubb kan föreslå, vilken dag som passar bäst, för dem att organisera skidsemesterveckan. Jag vet att det finns väldigt lite snö just nu, särskilt har vid "kusten", men jag vet att det finns också skidföre på många andra ställen i distriktet. Se en bilagan : Lasten Leijonahiihto 2020

Yst Terv/ Mvh/ Best Regards

Lions 107 F DG

Thorolf Westerlund

[thorolf.westerlund@lions.fi](mailto:thorolf.westerlund@lions.fi)

+358 40 515 9257



We Serve

